## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

sc̄ eze. omel. xiiij.

untur. & hinc dicitur habunt vitam in magis  
deum moriantur. Quis ergo in ipso ovium  
non desunt pascia. inuenient tamen pascia. in  
saturantur. quia inuenit autem deum est. hodie  
meam erit in paradiso. **Aug.** Ingrederet  
ergo ad fidem. egredietur ad spem. pascia non  
inueniet in eterna saeculata. **Criso.** Quod autem  
dicitur. Sicut non uenit nisi ut faceret et mactet et  
pdat. de sedulo dicit. quod ad uitam est sciam.  
omnibus occasus et pdat qui eos sequuntur.  
et sic presentia uita eos puiant. Ego autem ue  
ni pro salute omnium. ut uitam uenturam hinc  
dantur habent. in regno celorum. Et hoc est terra  
distia qua se distant. a pseudo propheta. **Ho**  
**ph.** Quis autem sicut dyabolus est qui uenit  
temptando. ut faceret per cogitationes illa  
tas. et mactet per consensum et deinde per opera destruat.

**E**go sum  
pastor bonus.  
Bonus pastor  
aiam suam  
dat ut ponit  
pro ouibus suis.  
Mercenarius  
autem et qui  
non est pastor  
cuius non sunt  
oues ipse ui  
det lupum

**I**psius dicitur **Aug.**  
Ipsius dicitur rex quia  
quodam clausas pro  
ciat. primo quidem  
sannus quia uolunt  
ipse est. nunc autem om  
dit quod pastor est dicitur.  
**Ego sum pastor bonus.**  
Sup autem dixit pasto  
rem intrare per ostium.  
**Sig.** ipse est ostium.  
quo ipse per se ipsum in  
trat. Sicut ergo ipse per  
se nouit presentem. nos  
autem per illum. sic in  
trat in ouile per se ip  
sum. et uos per ipsum.  
Nol quia christum predi  
cannus per ostium intra  
mus. ipse autem se ipsum  
pdiat. hunc enim  
et alia demunt et se  
ipsum. Sicut ipse et  
ecce qui sunt sunt.  
pastores sunt. quomodo

uenientem.  
et dimittit  
oues. et fu  
git. Et lu  
pus rapit et  
dispergit o  
ues. Mercen  
narius autem  
fugit quia  
mercenaria  
rius est. et  
non pertinet  
ad eum de  
de ouibus.

caruis sue animo caciaret. **O**stensa est  
nobis de contemptu mortis uita quam sequamur.  
appita forma autem inprimamur. primi nobis  
est certiora uita. misericordie ouibus eius impen  
dem. postremum uo si uideat. et mortem  
miam per eadem ouibus ministrat. **Q**ui autem  
non dat pro ouibus sciam suam. qui per hunc da  
tur est aiam suam. **Aug.** Non autem solus  
ipse hoc fecit. et tamen si illi qui fecerunt mentis  
eius sunt. idem ipse uult hoc fecit. Ipse enim  
potuit facere sicut uult. uel cum illo non potant.  
**Aug.** Omnes tamen pastores boni sunt. non  
solunt quia sanguine fuerunt. sed quia  
pro ouibus fuerunt. Non enim fuerunt elatere!

unus pastor est. si quia  
sunt in omni unius  
membra pastoris. Et  
quidem qui pastor est.  
dedit mentis suis.  
Nam et petrus pastor.  
et ceteri apostoli pastores. et  
omnes boni epi. ostium  
no. nemo enim se di  
at. si enim ipse ipse te  
nuit. Non autem ad  
deret lomus. si eent  
pastores mali. Ipsi sunt  
fures et latrones. aut  
certe ut multum in  
cenuari. **Aug.** Atque  
eius uoluntas forma  
qui nos inuenit  
adungit dicitur. **B**  
nus pastor aiam suam  
ponit pro ouibus suis.

in omel.